

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 5**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **STROMMY COMPANY, s.r.o.**

IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: "

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxx - vedoucí OStRM

Telefon: xxxxx

e-mail: xxxx

DODAVATEL:Název: **STROMMY COMPANY, s.r.o.**

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Statutární zástupce: xxxx, jednatel

Telefon: xxxx

FAX:

E-mail: xxxx

Registrace:

web: XXXX**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-645 947,10 Kč	-135 648,89 Kč	-781 595,99 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: 15.01.2024
Celková doba plnění díla: do 19.04.2024
Termín ukončení prací: do 19.04.2024
Fakturační splatnost: 30 dnů
Platnost nabídky: 1 měsíc

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

xxxx

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Číslo: 5

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **STROMMY COMPANY, s.r.o.**

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

1č:

1919652

DIČ: CZ01919652

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty	-645 947,10	-135 648,89	-781 595,99
Přípočty			
Celkem	-645 947,10	-135 648,89	-781 595,99
CENA CELKEM:	-645 947,10	-135 648,89	-781 595,99
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

XXXX

Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 8
ZL 5

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav

STROMMY COMPANY, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		SO 07 - Vodní prvek				-300 000,00		
20		Elektroinstalace	kpl	-0,617	486 343,00	-300 000,00		
		SO 08 - Sadové úpravy				-150 000,00		
1	K	111301111 Sejmутí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	-52,579	65,45	-3 441,30		
2	K	162702111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	-52,579	55,51	-2 918,66		
3	K	R-171201201.2 Uložení bioodpadu na skládky	m3	-5,258	1 104,15	-5 805,62		
4	K	997221658.1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	-2,891	679,15	-1 963,42		
5	K	184853511 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	-30,825	1,70	-52,40		
6	K	184853512 Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	-21,759	3,40	-73,98		
7	M	25234001 herbicid totální systémový neselektivní, bal.1 l (5l/ha)	litr	-0,027	425,00	-11,48		
8	K	183403114.2 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-30,825	1,70	-52,40		
9	K	183403115 Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-21,759	3,40	-73,98		
10	K	183403153.1 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-30,825	1,70	-52,40		
11	K	183403253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-21,759	3,40	-73,98		
12	K	181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-30,825	80,75	-2 489,12		
13	K	182351023 Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-21,759	102,85	-2 237,91		
14	M	R-1012.1.1.1 Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	-5,258	680,00	-3 575,44		
167	K	184853511 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	-4 720,000	1,70	-8 024,00		
168	K	184853512 Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	-450,000	3,40	-1 530,00		
169	M	25234001 herbicid totální systémový neselektivní, bal.1 l (5l/ha)	litr	-2,585	425,00	-1 098,63		
170	K	185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	-0,094	17 000,00	-1 598,00		
171	K	185802123 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	-0,009	17 000,00	-153,00		
172	M	25191155 hnojivo průmyslové	kg	-103,400	42,50	-4 394,50		
173	K	183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-4 720,000	1,70	-8 024,00		
174	K	183403115 Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-450,000	3,40	-1 530,00		
175	K	183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-4 720,000	4,00	-18 880,00		
176	K	183403253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-450,000	3,40	-1 530,00		
177	K	183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	-4 720,000	1,70	-8 024,00		
178	K	183403261 Obdělání půdy válením ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-450,000	3,40	-1 530,00		
179	K	181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-4 400,000	7,65	-33 660,00		
180	M	00572410 osivo směs travní parková	kg	-132,000	113,90	-15 034,80		
181	K	181411121 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-770,000	10,20	-7 854,00		
182	M	00572100 osivo travinobylinná směs do sucha	kg	-6,160	896,75	-5 523,98		

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "....."

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmostnost celkem	Suť celkem
183	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu	m2	-5 170,000	1,70	-8 789,00	
		SO 11 - Závlaha					-195 947,10	
1		132153411	Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem hloubky do 30 cm šířky do 15 cm délky od 400 do 800 m	m	-640,000	43,00	-27 520,00	
5		175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-9,600	600,00	-5 760,00	
6		175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	-9,600	286,00	-2 745,60	
8		871172201	Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE PE 100 SDR 17 PN10 32x1,9	m	-620,000	72,00	-44 640,00	
9		8PCD01	Trubka tlaková PE HD (PE80) d 32 x 2,0 mm PN 8	m	-620,000	32,00	-19 840,00	
10		877162001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 32	kus	-150,000	141,00	-21 150,00	
11		8PCD02	Svěrné šroubovací tvarovky pro PE32	sada	-0,500	22 892,00	-11 446,00	
12		871182201	Potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE PE 100 SDR 17 PN10 40x2,4	m	-35,000	90,00	-3 150,00	
13		8PCD03	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 40 x 2,4 mm PN 10	m	-35,000	50,00	-1 750,00	
14		877172001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 40	kus	-15,000	155,00	-2 325,00	
15		8PCD04	Svěrné šroubovací tvarovky pro PE40	sada	-0,500	1 051,00	-525,50	
16		871212201	Potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE PE 100 SDR 17 PN10 50x3	m	-130,000	56,00	-7 280,00	
17		8PCD05	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 50 x 3,0 mm PN 10	m	-130,000	76,00	-9 880,00	
35		879311102	Montáž a nastavení trysky pro postřikovač rozprašovací	kus	-98,000	46,00	-4 508,00	
36		8PCD18	Rotační tryska nastavitelná 90°-210°, 3,1bar, dostřik 3,0m	kus	-23,000	291,00	-6 693,00	
37		8PCD19	Rotační tryska nastavitelná 45°-270°, 3,1bar, dostřik 5,5m	kus	-47,000	285,00	-13 395,00	
38		8PCD20	Rotační tryska nastavitelná 360°, 3,1bar, dostřik 5,5m	kus	-3,000	276,00	-828,00	
39		8PCD21	Rotační tryska nastavitelná 45°-270°, 3,1bar, dostřik 7,3m	kus	-15,000	285,00	-4 275,00	
40		8PCD22	Rotační tryska nastavitelná 360°, 3,1bar, dostřik 7,3m	kus	-3,000	276,00	-828,00	
41		8PCD23	Rotační tryska 3,1bar, dostřik 1,5x4,6m, pravý roh	kus	-3,000	276,00	-828,00	
42		8PCD24	Rotační tryska 3,1bar, dostřik 1,5x4,6m, levý roh	kus	-3,000	270,00	-810,00	
43		8PCD25	Rotační tryska 3,1bar, dostřik 1,5x9,2m, střed	kus	-1,000	270,00	-270,00	
44		879311201	Montáž a nastavení postřikovače rotorového napojení 3/4"	kus	-5,000	251,00	-1 255,00	
45		8PCD26	Výs. postřikovač 3/4", 3,1 bar, výsuv 10cm	kus	-5,000	849,00	-4 245,00	
		MNP celkem					-645 947,10	
		Cena celkem					-645 947,10 Kč	